Ex eod. Pontif. f. 75. “ Ilud, autem, de parvulis providendum est, ne postquam baptizati fuerint, ullum cibum accipiant, neque lactentur, sine summa necessitate, antequam communicent sacramentum corporis Christi; et postea per totam hebdomadam pasche, omnibus diebus, ad missam veniant, et parentes eorum, pro ipsis offerant, et communicent omnes.”

This last clause accounts for the origin of Easter offerings; which, although disregarded from their insignificance in country-parishes, are of some importance where the population is large, and, as the case commonly stands, the clergyman's provision is scanty. Likewise, it hence appears, that such offerings were anciently claimable, not only from parishioners who have attained the age of puberty, or thereabouts, but from all parishioners who had passed the first Easter, or Whitsuntide, after birth; all such persons being baptised, and immediately becoming communicants, as a matter of course.

<sup>30</sup> From the MS., used in the last note, (f. 78.) the following extract has been made to illustrate the ritual *Pediluvium*, and the use of oil for the sick. The passages occur in a sermon to be preached on the day before Good-Friday, or in *Cæna Domini*, as the day was called, and they mention other particulars relating to the celebration of that day.

“ Hodie, namque in forma servi, quam propter nos accepit, pedes discipulorum lavit, et nobis hu-

militatis exemplum dedit. Hodie finitum est vetus testamentum, et inchoatum est novum. Hodie multa ad nostram salutem facta sunt, que vobis enumerare perlongum est, quia ad alia transire necesse est. Hodie in sancta ecclesia reservatur corpus Domini usque in crastinum. Lavantur pedes servorum, in exemplum Domini et discipulorum; nudantur altaria usque in sabbato sancto. Et poenitentes veniunt ad absolutionem. Hodie tribus modis consecratur oleum. Oleum pro infirmis, et pro populo; oleum principalis crismatis, et oleum ad unguendos catycuminos et neophytos. Potest, enim, Deus sine oleo sanare infirmos, sanctificare suos, et demones effugare. Sed propter fragiles et animales aguntur hæc invisibilia, ut spiritalia et invisibilia facilius capiantur. Oleum, vero, quando offertur pontifici simplex liquor est, et speciem habet corporalem, sed per benedictionem sacerdotum transfertur in sacramentum. Consecratio, vero, hujus crismatis dicitur principalis, quia ad ejus unctionem principalis tribuitur principalis spiritus, idem septiformis paraclitus.”

<sup>31</sup> In a beautiful but imperfect Pontifical, attributed to the 13th century, in the public library at Cambridge, (Ll. 2—10.) is found, among the rubrics for the consecration of chrism, *in Cæna Domini*, the following view of unguent for the sick. “Prima, vero, ad oleum infirmorum *perfecta medicina ad effugandas quoque egritudines*, et ad remissionem peccatorum, ut per Apostolum instrui-  
mur: *Infirmatur quis ex vobis unguatur oleo salutari, in nomine Domini, et allevabit eum Dominus, et si in peccatis sit, dimittentur ei.*”